330 Hii omnes infra unum mensem in partes Patrimonii beati Petri se conferant
singuli, scilicet ad ea loca que inter Urbem Veterem et Romam de nostra licen-
tia duxerint eligenda, ibidem in confinibus moraturi ; et infra predictum terminum
representabunt se coram predictorum locorum rectoribus facturi de representatione
hujusmodi confici publica instrumenta, que nobis infra quindecim dies post elap-

335 sum mensem predictum studeant destinare ; nec ab eisdem locis ultra decem milia-
ria elongabunt sine domini pape vel nostra licencia speciali, sed morabuntur in
locis predictis donec animi eorum, quos olim inimicitia separavit, per parentelas
vel alio modo ad unitatem et amicitiam reducantur et sic ipsi de mandato domini
pape possint a dictis confinibus relaxari. Prestabunt autem per procuratores coram

340 capitaneo securitates ydoneas quod aliter a dictis confinibus non recedent ; et, si
aliquos predictorum confinatorum pro qualibet causa criminali vel civili ad civi-
tatem Florentie citari contingat, liceat eis per procuratores ydoneos comparere.
Denique comes Guido Novellus morabitur ubi ei placuerit extra civitatem et dis-
trictum Florentie usque ad beneplacitum domini supradicti. Volumus etiam quod

345 preter superius nominatos qui ad confinia ire debent, omnes alii de domibus Uberto-
rum, Scolarium, Lambertorum, Fifantorum et Bogolensium extra civitatem ad tem-
pus remaneant, donec videlicet potestas et capitaneus habuerint equites et pedites
quos deputavimus eisdem et circa speciales paces per nos valeat provideri atque
inter partes convenientibus modis plenior animarum concordia procurari. Mane-

350 bunt autem predicti ubi eis commodum fuerit, dum tamen civitati Florentie infra
decem miliaria nullatenus appropinquent ; et nisi per dominum papam vel per nos
aliud eis tempus determinari contingat, post sex menses a die presenti in civita-
tem prout eis placuerit libere veniant et morentur, sicut de aliis redituris superius
memoratur.
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seigneur Vindemiolo de’ Lamberti, Berto de défunt Ruggero de Mosca de’ Lamberti,
Sechla de’ Melliorelli, Lapo de’ Ghiandoni. 365

Du sestier d’Oltrarno : Vinaccio Bencivenno degli Ebriachi, Ghino Gherardo
degli Ebriachi, Martinuccio Aldobrandino degli Ebriachi, Tomasino de défunt sei-
gneur Ranuccio de’ Mannelli, Neri Razzanelli de’ Razzanelli, Guido Omodei, sei-
gneur Tornabene des fils de Daniele Blanchi, Bartolo de feu Melgli de’ Querce-
tani, Monte Andrea d’Ugo Medici, seigneur Guglielmo Pazzi de Valdarno, seigneur 370